
U 
IFIL

Lid  a. MARIA R.ITA MAI2TEAAENA 
Taita ACADUr 4 Y CE INVESTIGACION 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa. 

• 

  

adía/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (03871425-5408 - For 03871425-5449 

Republiea Argentina 
"2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

   

Salta, 29 de noviembre de 2016 

Expedientes N° Anexo 

RESCD-EXA N° 712/2016 

VISTO la Nota-Exa N° 2102/16 del Departamento de Matemática, solicitando las 
prórrogas de designación, con carácter regular, de docentes varios, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Dirección General Administrativa Económica de esta Facultad, ratifica informe 
del Departamento de Personal, sobre la viabilidad financiera para los cambios de imputación. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 23/11/16 aprueba, por 
unanimidad, el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación, con observaciones. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Tener por prorrogadas las designaciones, con carácter regular, de los 
docentes que se detallan en el Anexo, a partir de la fecha establecida y hasta su incorporación 
al Régimen de Permanencia. 

ARTICULO 2°.- Imputar las presentes prórrogas de designación a las respectivas partidas 
individuales, detalladas en el Anexo, pertenecientes a la planta docente, aprobada mediante 
resolución del Consejo Superior N° 240/16 y modificatorias. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber con copia a: Docentes mencionados en el Anexo, Departamento 
de Matemática, Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, 
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Cumplido, archívese. 

HAF 
smv 



Wnivemiciada ckned Stiia/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - 	(0387)425-5449 

Republica Argentina 
"2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

   

.J/2— 

RESCD-EXA N° 712/2016 

ANEXO 

Ord. DOCENTE CARGO 
FECHA 
DESDE: 

EXPTE. N° 

1 
COLODRO, Rosana 
Mabel 

JTP-SEX, asig. Matemática 1 01/07/16 8560/10 

2 
MENDEZ, Nilda 
Graciela 

JTP-SEX, 	asig. 	Introducción a la 
Matemática 

01/07/16 
8561/10 

3 TARIFA, Gloria Elsa 
ITP-EXC, asig. 

Matemática 1 
01/07/16 

8559/10 

i 

VELA SQUES, Mina 
Norma 

JTP-EXC, asig. 

Matemática 1 

01/07/16 8557/10 

5 
PUCA, Silvana Mercedes 
del Milagro 

JTP-SE, 	asig. 	Introducción a la 
Matemática 

01/06/16 
8556/10 

6 
SANGARI, Antonio Noé 

JTP-EXC, 	asig. 	Geometría Plana y 
Esp Espacial 

01/06/16 
8554/10 

 

7".----- 

co , 
(di 	v 	w \ i 

1 1 

 

 

 

DrJORGE FE" DO YAZLLE FA 

	
AD p[ (S, Aft,CTAS - UNSa. 

.144MA RITA MARTEARENA 
SE AlliA~CA Y DE INVESTIGACIÓN 

ACULTAD DE CS. EXACTAS - 1.192a. 


	Page 1
	Page 2

